CSM_K3HB-C_DS_J_17_10
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
積算・加減算パルスメータ
K3HB-C
高速加減算パルス。
計測、加減算パルスメータ
• 動作判定を表示色で見せる、緑/赤2色表示切替。 ＊
• ロータリエンコーダや各種ON/OFFパルス信号を

2www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
形式構成
■形式基準
形K3HB-C□-□□□  □―――――― ――― ―
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①基本形式
②入力タイプ
③外部供給電源および出力タイプ（2）
注. 上記形式基準のうち、対応している形式は次ページに記載の形
式となります。
記号 シリーズ
K3HB-C 積算・加減算パルスメータ
記号 入力タイプ
NB NPN入力/電圧パルス入力タイプ
記号 外部供給電源 出力タイプ（2）
― なし なし
CPA DC12V±10％  80mA リレー接点出力（OUT3  1c）
A DC12V±10％  80mA なし
FLK1A DC12V±10％  80mA 通信（RS-232C）
FLK3A DC12V±10％  80mA 通信（RS-485）
L1A DC12V±10％  80mA リニア電流
（DC0～20mA/DC4～20mA）
L2A DC12V±10％  80mA
リニア電圧
（DC0～5V/DC1～5V/
DC0～10V）
④出力タイプ（1）
＊ 別売のBCD出力専用ケーブルが必要です。
⑤イベント入力タイプ
＊「出力タイプ（1）」の「出力なし」タイプには、バンク切替機能は
ありません。
⑥電源電圧
記号 出力タイプ（1）
― なし
C2 リレー接点出力（OUT1、2、4、5  各1a）
T1 トランジスタ出力
（NPNオープンコレクタ（OUT1、2、3、4、5））
T2 トランジスタ出力
（PNPオープンコレクタ（OUT1、2、3、4、5））
BCD ＊ BCD出力＋トランジスタ出力
（NPNオープンコレクタ（OUT1、2、3、4、5））
記号 イベント入力タイプ
― なし
1
5点入力 ： 無電圧/NPNオープンコレクタ
（HOLD/RESET/COMPENSATION）
端子台タイプ
　 2 ＊
8点入力 ： 無電圧/NPNオープンコレクタ
（HOLD/RESET/COMPENSATION/BANK1/
BANK2/BANK4）コネクタタイプ
3
5点入力 ： PNPオープンコレクタ
（HOLD/RESET/COMPENSATION）
端子台タイプ
　 4 ＊
8点入力 ： PNPオープンコレクタ
（HOLD/RESET/COMPENSATION/BANK1/
BANK2/BANK4）コネクタタイプ
記号 電源電圧
AC100-240 AC100～240V（50/60Hz）
AC/DC24 AC24V（50/60Hz）、 DC24V
3当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
K3HB-C